PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ города БАРНАУЛА

РЕШЕНИЕ

	31 июля 2012 года

	№23

	г. Барнаул

Об установлении времени предоставления помещений для проведения агитационных публичных мероприятий
В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов избирательная комиссия муниципального образования города Барнаула
РЕШИЛА:

1. Установить время, на которое собственники, владельцы помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящихся в государственной или муниципальной собственности, могут безвозмездно предоставлять эти помещения по заявкам зарегистрированных кандидатов в депутаты Барнаульской городской Думы шестого созыва, их доверенным лицам, представителям избирательных объединений, зарегистрировавших муниципальные списки кандидатов в депутаты Барнаульской городской Думы шестого созыва, для встреч с избирателями не более 90 минут.

2. Секретарю избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула Белоруковой О.И. направить настоящее решение  в редакцию газеты «Вечерний Барнаул» для опубликования и разместить на официальном Интернет–сайте города Барнаула.

3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на секретаря избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула Белорукову О.И.
Председатель

                                  Г.И.Комарова

Секретарь

                                     О.И.Белорукова